
Zarządzenie Nr 59/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 06 grudnia 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

O § i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lo«m.kowski

1



t

U Z A S A D N I E N I E

Do zarządzenia w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza w celu dostosowania planu wydatków do 
rzeczywistych kosztów utrzymania placówek oświatowych i dowozu uczniów do szkół.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy na 
najbliższej sesji.

SKARBNIK/^flNY 

Hatma Stoduś

O



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 59/2007 z dnia 06.12.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
06.12.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 57/2007 11 363 744,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 955 775,00 4 258,00 4 258,00 3 955 775,00

80101 Szkoły podstawowe 2 249 565,00 1 791,00 2 150,00 2 249 924,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 235,00 0,00 2 092,00 112 327,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
7 722,00 100,00 0,00 7 622,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 917,00 83,00 0,00 834,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 803,00 0,00 58,00 2 861,00
4430 Różne opłaty i składki 5 875,00 194,00 0,00 5 681,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 901,00 360,00 0,00 2 541,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

4 885,00 1 054,00 0,00 3 831,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

203 013,00 359,00 0,00 202 654,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

600,00 100,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 250,00 200,00 0,00 7 050,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 0,00 0,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

150,00 9,00 0,00 141,00

80110 Gimnazja 1 308 248,00 987,00 1 108,00 1 308 369,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 906,00 0,00 1 045,00 62 951,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
5 838,00 243,00 0,00 5 595,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 597,00 79,00 0,00 518,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 162,00 0,00 63,00 1 225,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 8,00 0,00 2 192,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 499,00 131,00 0,00 1 368,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

3 915,00 526,00 0,00 3 389,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 136 197,00 1 000,00 1 000,00 136 197,00
4300 Zakup usług pozostałych 104 530,00 0,00 1 000,00 105 530,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 300,00 121,00 0,00 14 179,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 650,00 121,00 0,00 2 529,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 345 317,00 150,00 150,00 345 317,00

>patrz na następną stronę



(
UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy
WYDATKI Nr 59/2007 z dnia 06.12.2007r.

Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
06.12.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 57/2007 11 363 744,00

85401
4210
4280

Świetlice szkolne
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych

221 143,00
8 193,00 
150,00

150.00 150,00
0,00 150,00

150.00 0,00

221 143,00
8 343,00 

0,00

RAZEM 11 363 744,00 4 408,00 4 408,00 11 363 744,00

r r

Efomkowski

O


